关于金春俭等10名同志具有高级政工师
任职资格的公示
[bookmark: _GoBack]经宁波市高级思想政治工作人员专业职务任职资格评审委员会2019年6月28日上午评审通过，金春俭等10名同志具有高级政工师任职资格,现予公示(名单附后)，公示期2019年6月28日下午至7月5日上午。如有问题，请向宁波市政工职评办反映，联系电话：89183400，传真：87244328。
                                 宁波市政工职评办
                                  2019年6月28日
人员名单
	申报人姓 名
	所在单位

	金春俭
	宁波市海曙区第二医院

	王雪飞
	在职：奉化区岳林街道办事处
在编：奉化区岳林街道综合服务中心

	胡烨
	在职：中共余姚市委宣传部
在编：市网络文化宣传管理中心

	谢世杰
	在职：中共余姚市委宣传部
在编：市委市政府新闻中心

	徐寅儿
	慈溪市自来水有限公司

	陈金玲
	慈溪市第三人民医院

	夏浩
	宁波市医疗中心李惠利医院

	周健
	宁波广播电视集团

	李家群
	宁波智慧地铁科技有限公司

	金莹
	宁波市轨道交通物产置业有限公司